РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2013                                № 311                                с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского

сельского поселения от 05.07.2012 № 196  «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию материально – бытовых условий проживания граждан  Куйбышевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях приведения в соответствие нормативно-правовой документации по исполнению полномочий в социальной сфере
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести  в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 05.07.2012 года № 196 «О создании постоянно действующей комиссии по обследованию материально – бытовых условий проживания граждан  Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения:
Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Куйбышевского

сельского поселения                                                                   Н.Н. Варшавский
Постановление вносит ведущий специалист

по социальным вопросам, культуре и спорту
  Приложение к постановлению

Администрации Куйбышевского

           сельского поселения

         от 26.08.2013 № 311
  Приложение № 1 к постановлению

Администрации Куйбышевского

            сельского поселения

            от 05.07.2012 № 196
Состав постоянно действующей комиссии по обследованию материально – бытовых условий проживания граждан  Куйбышевского сельского поселения

Хорошев Виталий Сергеевич         -     ведущий специалист по социальным
          вопросам, культуре и спорту.
Председатель комиссии.

   Сумец Елена Николаевна                -         специалист второй категории по и
земельным имущественным
отношениям.

   Балясникова Юлия  Юрьевна                -                инспектор по земельным и

                                                                                 имущественным отношениям.
    Гузенко Ольга Вадимовна              -           инспектор по вопросам  личного

подсобного хозяйства.

Курин Владимир Витальевич           -          ведущий специалист по

  юридическим и кадровым
                                     вопросам.

Варшавский Николай Николаевич   -    ведущий   специалист  по  вопросам жилищно - коммунального хозяйства
 и  благоустройства.

    Качурина Наталья Александровна    -       инспектор  по вопросам жилищно - коммунального  хозяйства
и  благоустройства.

Исполняющий обязанности
Главы Куйбышевского

сельского поселения                                                                   Н.Н. Варшавский
1